UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN GIA BÌNH

Số:         /TB-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Bình, ngày        tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
[bookmark: _GoBack]Về việc nghỉ dịp Lễ Quốc khánh Nước CHXHCN Việt Nam 02/9/2024

Căn cứ Điều 112 của Bộ luật Lao động năm 2019;
[bookmark: loai_1_name]Căn cứ Căn cứ Thông báo 5015/TB-LĐTBXH ngày 22/11/2023 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc nghỉ tết Âm lịch và nghỉ lễ Quốc khánh năm 2024 đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động.
UBND huyện Gia Bình thông báo lịch nghỉ lễ Quốc khánh 02/9/2024 như sau:
1. Cán bộ, công chức, viên chức, người lao động các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện và các xã, thị trấn nghỉ 04 ngày liên tục, từ ngày 31/8/2024 (Thứ 7) đến hết ngày 03/9/2024 (Thứ 3).
2. Trong thời gian nghỉ trên, các cơ quan, ban, ngành huyện; các xã, thị trấn phân công trực phù hợp với đặc điểm tình hình cơ quan, đơn vị để bảo vệ an ninh, trật tự và giải quyết các công việc đột xuất (nếu có).
UBND huyện Gia Bình thông báo để các cơ quan, đơn vị và các xã, thị trấn biết, thực hiện./.

	Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy, HĐND huyện (b/c);
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;
- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;
- Các CQ, đơn vị Tỉnh đóng trên địa bàn huyện;
- Đảng ủy, HĐND, UBND các xã, thị trấn;
- Cổng thông tin điện tử huyện;
- CVP, các Phó CVP, lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Tùng